
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.66.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji ds. brakowania oraz przeliczenia niearchiwalnej dokumentacji przeznaczonej 
do zniszczenia z referendum ogólnokrajowego, przeprowadzonego w dniu 6 września 2015r.

Na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego 
(Dz.U.z 2003r.Nr 102,poz.951) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. brakowania dokumentacji przeznaczonej do zniszczenia z referendum 
ogólnokrajowego, przeprowadzonego w dniu 6 września 2015r. w składzie:

1. Maria Szewczyńska - przewodnicząca

2. Agnieszka Zaremba - członek

3. Bogusław Baranowski - członek

4. Robert Gocół  - członek

§ 2. Do zadań komisji należy sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu 
dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Gorzowie Wlkp.Nr DGW-0124-3/15 z dnia 8 września 2016r .

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CD3A9EE2-4251-4F53-8215-05146AA15049. Podpisany Strona 1




